
 
 

UCHWAŁA NR LXII/542/23 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 645) Rada Miejska w Gniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane w mieście Gniew: 

1) ul. Kremskiego - działki ewidencyjne nr 21/2, 21/3, arkusz mapy 6, miasto Gniew, nr 10/13, 9/5, 8/7, 6/21, 
5/7, arkusz mapy 5, miasto Gniew, 

2) ul. Kopczyńskiego - działki ewidencyjne nr 80, 7/13, arkusz mapy 5, miasto Gniew, nr 1/30, 1/27, 1/31 
arkusz mapy 4, miasto Gniew. 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.05.2023 r.

Poz. 2633



Załącznik do uchwały Nr LXII/542/23 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2633


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-30T13:07:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




